



RZECZPOSPOLITA POLSKA  
PROKURATURA OKRĘGOWA W ŁODZI  
WYDZIAŁ VII

BUDŻETOWO – ADMINISTRACYJNY  
DZIAŁ ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

ul. Kilińskiego 152  
90-322 Łódź  
tel.: (42) 67-68-692, fax.: (42) 67-68-693

Łódź, dnia 12 listopada 2013 r.

VII Zp 2300 / 13 /13

Do Wszystkich Uczestników  
Postępowania

sprawa: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego dotyczy „Ochrony osób i mienia w obiektach Prokuratury Okręgowej w Łodzi i podległych jej jednostek organizacyjnych z podziałem na trzy zadania.”

Zamawiający – Prokuratura Okręgowa w Łodzi informuje, że od Wykonawców ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynęły w dniu 7,8 listopada 2013 roku pytania, dotyczące treści SIWZ w tym Załącznika Nr 1 SIWZ - Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm. ) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

Czy Wykonawca, który nie dysponuje własnymi grupami interwencyjnymi i własną stacją monitorowania alarmów i zamierza zlecić tę część zamówienia do realizacji podwykonawcom, ma wyłącznie obowiązek wskazania w ofercie, iż powyższe części zamówienia wykona przy pomocy podwykonawców ?

Czy też musi złożyć także pisemne zobowiązanie innego podmiotu w trybie art. 26 ust. 2 b ustawy Pzp., do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia ?

### Odpowiedź

Wykonawca, który nie dysponuje własnymi grupami interwencyjnymi i własną stacją monitorowania alarmów i zamierza zlecić tę część zamówienia do realizacji podwykonawcom, ma obowiązek złożyć pisemne zobowiązanie innego podmiotu w trybie art. 26 ust. 2 b ustawy Pzp., do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia

### Pytanie Nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w zakresie monitoringu i dojazdu grup interwencyjnych na obiekty?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość korzystania przez Wykonawcę z wiedzy, doświadczenia oraz osób zdolnych do wykonania zamówienia innego podmiotu, na podstawie art. 26 ust. 2b Pzp. Zgodnie ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych, zatytułowanym „Stosowanie art. 36 ust. 5 w związku z art. 26 ust. 2b p.z.p. – podwykonawstwo a dysponowanie zasobami podmiotu trzeciego”, powołanie się przez wykonawcę na dysponowanie zasobami podmiotu trzeciego zgodnie z art. 26 ust. 2b Pzp., będzie wiązać się z powierzeniem wykonania części zamówienia podwykonawcy. Gdy wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia takiemu podwykonawcy i jednocześnie powołuje się na jego zasoby w celu wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu, znajdują zastosowanie przepisy §1 ust. 6 oraz § 3 ust. 1-3, w związku z ust. 4 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 roku w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane, dalej zwanym rozporządzeniem z dnia 19.02.2013 r.

### Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przeprowadzał raz na kwartał konserwację systemu alarmowego obiektu? Czy też konserwacja sprzętu alarmowego leży w gestii Zamawiającego?

### Odpowiedź

Konserwacja sprzętu alarmowego leży w gestii Zamawiającego.

### Pytanie nr 4

Czym obowiązkiem będzie naprawa systemu w przypadku uszkodzenia sprzętu alarmowego zainstalowanego na obiektach i będącego własnością Zamawiającego? Będzie to obowiązkiem Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź

Naprawa systemu alarmowego jest obowiązkiem Zamawiającego. Do obowiązków Wykonawcy należy jedynie zgłoszenie wykrytego uszkodzenia.

Pytanie Nr 5

Jeśli naprawa będzie obowiązkiem Wykonawcy to prosimy o informację kto pokrywa koszty robocizny i wymiany niezbędnego sprzętu?

Odpowiedź

Nie dotyczy.

Pytanie Nr 6

Czy sprzęt alarmowy zainstalowany na obiektach jest na bieżąco konserwowany i sprawny?

Odpowiedź

Sprzęt alarmowy zainstalowany w obiektach jest sprawny i konserwowany w miarę potrzeb.

Odpowiedzi nie stanowią zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W związku z tym, Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SIWZ wraz z Załącznikami pozostaje bez zmian.

Prokurator Okręgowy  
w Łodzi  
Krzysztof Bukowiecki

